
UCHWAŁA �R XXIII/141/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 12 grudnia 2008 roku 

 
 
o zmianie Uchwały �r XXI/135/08 Rady Gminy Widawa z dnia 29 października 2008 r. 

o zmianie Uchwały �r XV/91/04 Rady Gminy w Widawie z dnia 29 czerwca 2004 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie. 

                   
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111) w związku z art.110 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 i Nr 171, poz. 1056) Rada Gminy 
Widawa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XXI/135/08 Rady Gminy Widawa z dnia 29 października 
2008 roku o zmianie Uchwały Nr XV/91/04 Rady Gminy w Widawie z dnia 29 czerwca 
2004 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie 
wprowadza się następującą zmianę: 
 

1) w § 4 ust.7 otrzymuje brzmienie: 
  
            „7. Środowiskowym Domem Samopomocy kieruje kierownik odpowiedzialny 
bezpośrednio za jego działalność, który jest zatrudniany i zwalniany przez kierownika 
Ośrodka. 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 


